
Potrusil s. r. o.  MĚSTO DAČICE

Hybešova 1647/51 ODBOR DOTACÍ A INVESTIC
664 51 Šlapanice KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE
IČO: 25310119 čj.: DACI/8687/20/ODI
Vyřizuje: Ing. Ladislav Potrusil - jednatel Spis. Značka: 1197-2007/SEDZ

Ve Šlapanicích dne 4.5.2020

akce:

U POLOŽEK UVEDENÝCH NÍŽE PRODLUŽUJEME ZÁRUKU Z 24 NA 36 MĚSÍCŮ:

č. položky popis množství jednotka

3

Skříň dvoudvéřová s mezistěnou, policová s horní deskou. Rozměr š x v x h 1000x1200x400mm, 

uzamykatelná. Skříň s horní deskou, která je naložená na korpusu a zároveň překrývá dvířka. 

Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda 

z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na 

nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a na pohledových hranách ABS hranou 

tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. Cena včetně 

dopravy a montáže.
3 ks

č. položky popis množství jednotka

3

Skříň dvoudvéřová s mezistěnou, policová s horní deskou. Rozměr š x v x h 1000x1200x400mm, 

uzamykatelná. Skříň s horní deskou, která je naložená na korpusu a zároveň překrývá dvířka. 

Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda 

z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na 

nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a na pohledových hranách ABS hranou 

tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. Cena včetně 

dopravy a montáže. 3 ks

č. položky popis množství jednotka

3

Skříň dvoudvéřová s mezistěnou, policová s horní deskou. Rozměr š x v x h 1000x1200x400mm, 

uzamykatelná. Skříň s horní deskou, která je naložená na korpusu a zároveň překrývá dvířka. 

Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda 

z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na 

nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a na pohledových hranách ABS hranou 

tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. Cena včetně 

dopravy a montáže. 3 ks

č. položky popis množství jednotka

3

Skříň dvoudvéřová s mezistěnou, policová. Rozměr š x v x h 1000x1200x500mm, uzamykatelná. 

Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda 

z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na 

nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a na pohledových hranách ABS hranou 

tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Cena včetně dopravy a montáže. 6 ks

č. položky popis množství jednotka

PŘÍLOHA Č. 4 - SOUPIS POLOŽEK S PRODLOUŽENOU ZÁRUKOU

Přístavba učeben ZŠ Komenského - Vybavení učeben, část 3 - Nábytek

Učebna pro výuku matematiky (místnost č. 105)

Učebna pro výuku matematiky (místnost č. 106)

Učebna pro výuku zeměpisu (místnost č. 305)

Učebna pro výuku tech. a řemeslných činností (místnost č. 403)

Kabinet (místnost č. 206)



1

Skříň dvoudveřová s mezistěnou, 2x šatní tyč, 2x police, uzamykatelná, je vyrobená z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm 

na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x 

oválná šatní tyč a 2x  výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s 

úhlem otevření 270°. Rozměry š x v x h 800 x 2000 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 1 ks

2

Skříň čtyřdveřová - prosklená, uzamykatelná, 5x nastavitelná police,  v horní části prosklená - 

bezpečnostní sklo vsazené v hliníkovém rámečku. Je vyrobená z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách 

a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má 

záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus 

je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 5x  výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační 

nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 270°. Rozměry š x v x h 800 x 2000 x 600 mm.  Cena 

včetně dopravy, výnosu a montáže. 3 ks

5

Pojízdný čtyř zásuvkový kontejner. Je vyrobený z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Kontejner má záda z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel 

oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 4x plechová zásuvka s tlumeným dotahem. Kontejner je 

pojízdný na kolečkách. Rozměry š x v x h 430 x 630 x580 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 4 ks

6

Dělící stěna stolů vyrobena z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, 

ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou 

lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Rozměry š x v x h 1600 x 1200 x150 mm. Cena 

včetně dopravy, výnosu a montáže. 2 ks

č. položky popis množství jednotka

1

Skříň pět zásuvková dvoudveřová - prosklená s  uzamykatelná, 2x nastavitelná police,  v horní 

části prosklená - bezpečnostní sklo vsazené v hliníkovém rámečku. Je vyrobená z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na 

pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 2x  výškově 

nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 270°, 5x 

plechová zásuvka s tlumeným dotahem. Rozměry š x v x h 1000 x 2000 x 500 mm.  Cena včetně 

dopravy, výnosu a montáže. 2 ks

2

Skříň dvoudveřová - uzamykatelná, 2x nastavitelná police. Je vyrobená z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na 

pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 2x  výškově 

nastavitelná police. Dveřní závěsy s úhlem otevření 270°. Rozměry š x v x h 1000 x800 x 500 

mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 2 ks

č. položky popis množství jednotka

1

Skříň dvoudveřová s mezistěnou, 1x šatní tyč, 5x police, uzamykatelná, je vyrobená z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm 

na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 1x 

oválná šatní tyč a 5x  výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s 

úhlem otevření 270°. Rozměry š x v x h 1000 x 2000 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 2 ks

4

Pojízdný čtyř zásuvkový kontejner. Je vyrobený z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Kontejner má záda z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel 

oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 4x plechová zásuvka s tlumeným dotahem. Kontejner je 

pojízdný na kolečkách. Rozměry š x v x h 430 x 630 x580 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 2 ks

Sklad chemie a fyziky (místnost č. 207)

Kabinet (místnost č. 406)



5

Skříň čtyř zásuvková. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 

mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových 

jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. 

Skříň má rektifikační nohy, 4x plechovou zásuvku s tlumeným dotahem, horní krycí plát 

naložený na bocích. Rozměry š x v x h 800 x 760 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 2 ks

č. položky popis množství jednotka

1

Skříň dvoudveřová s mezistěnou, 2x šatní tyč, 2x police, uzamykatelná, je vyrobená z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm 

na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x 

oválná šatní tyč a 2x  výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s 

úhlem otevření 270°. Rozměry š x v x h 1000 x 2000 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 3 ks

2

Skříň dvoudveřová s mezistěnou, 10x police, uzamykatelná, celoprosklené dveře v rámečku. Je 

vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce 

min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 10x  

výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 270°. 

Rozměry š x v x h 1000 x 2000 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 4 ks

3

Skříň bez dveří, 2x police, je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 

19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm naložené na korpusu. Korpus je 

cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x  výškově nastavitelná police. Skříň má 

rektifikační nohy. Rozměry š x v x h 800 x 850 x 600mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 1 ks

4

Skříň bez dveří, 2x police, je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 

19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel 

oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x  výškově nastavitelná police. Skříň má 

rektifikační nohy. Rozměry š x v x h 800 x 850 x 300mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 1 ks

5

Krycí plát na sestavu nízkých skříní, je vyrobený z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm jsou lepeny voděodolným polyuretanovým 

lepidlem. Rozměry š x v x h 1605 x 19 x 620 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 1 ks

6

Skříň pět zásuvková. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 

mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových 

jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. 

Skříň má rektifikační nohy, 5x plechovou zásuvku s tlumeným dotahem, horní krycí plát 

naložený na bocích. Rozměry š x v x h 950 x 1100 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 1 ks

11

Pojízdný čtyř zásuvkový kontejner. Je vyrobený z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Kontejner má záda z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel 

oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 4x plechová zásuvka s tlumeným dotahem. Kontejner je 

pojízdný na kolečkách. Rozměry š x v x h 430 x 630 x580 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 6 ks

12

Skříň čtyzásuvková. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 

mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových 

jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. 

Skříň má rektifikační nohy, 4x plechovou zásuvku s tlumeným dotahem, horní krycí plát 

naložený na bocích. Rozměry š x v x h 800 x 760 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 5 ks

Kabinet (místnost č. 409)


